
Poř.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16

S.č.
119
191
3
55
15
220
24
98
114
42
107
25
219
7
37
78

Jméno
Jiří MATĚJEC
Miloš MARTINEC
Radim KRAUS
Adam DUŠEK
Alois VRCHLAVSKÝ
Milan FIALA
Martin PEXA
Denis PYTELA
Jakub LESKOVSKÝ
Martin PROKOP
Adam ČERMÁK
Patrik STUPKA
Erik ŠVIDRA
Adam STRAKA
Luděk ČERNÝ
Filip PÁR

Značka
KTM 65 2T
KTM 65
KTM 65
KTM 65 2T
KTM 65
KTM 65 2T
KTM 65 2T
KTM 65 2T
KTM 65
KTM 65
KTM 65 2t
KTM 65 2T
KTM 65
KTM 65
KTM 65
KTM 65 T

Stát
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
SVK
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

FMN
ACCR
ACCR
ACCR
ACCR
AČR
ACCR
ACCR
ACCR
SMF
CSMS
ACCR
ACCR
ACCR
ACCR
ACCR
CSMS

Klub Třída
ČSMS MX 65 ccm
ČSMS MX 65 ccm
ČSMS MX 65 ccm
ČSMS MX 65 ccm
ČSMS MX 65 ccm
ČSMS MX 65 ccm
ČSMS MX 65 ccm
ČSMS MX 65 ccm
ČSMS MX 65 ccm
ČSMS MX 65 ccm
ČSMS MX 65 ccm
ČSMS MX 65 ccm
ČSMS MX 65 ccm
ČSMS MX 65 ccm
ČSMS MX 65 ccm
ČSMS MX 65 ccm

Kolá
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
6

Celk.čas
14:22.285
14:26.612
14:32.853
14:44.387
14:46.705
14:53.925
15:13.792
15:20.508
15:23.609
15:32.836
15:41.327
15:44.917
15:46.075
15:53.644
16:32.966
14:59.108

Rozdíl

4.327
10.568
22.102
24.420
31.640
51.507
58.223

1:01.324
1:10.551
1:19.042
1:22.632
1:23.790
1:31.359
2:10.681
1 Kolo

Body
25
22
20
18
16
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6
5

Komentár

Holeshot

Dle kol
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Vranov-IM ČR v motokrosu MM 2012
MX65 - ČSMS 21/4 EMN 20/336
MX65 2.jízda
Závod (10:00 a 2 Kol) - start v 15:36:06

Vranovský žleb 1,820 Km
29.9.2012 15:35

Inter Mistrovství České republiky MM4. závod Vranov u Brna 29.9.2012Výsledková listina

Výsledky poléhají schválení jury/ sportovního komisaře Čas vyvěšení:


